
                  ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 
    PREFEITURA MUNICIPAL 

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
______________________________________________________________________ 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2025 AO CONTRATO N.° 01.018/2024 
TOMADA DE PREÇOS N° 00002/2023 
 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA - PB E H R A DE ALMEIRA LTDA, 
CNPJ n° 49.736.871/0001-67, RUA MANOEL MARINHO DA SILVA, 85, CENTRO, 
VÁRZEA —PB. 
DO OBJETO: O presente Instrumento tem por objetivo a Prorrogação de Prazo do Contrato n° 
01.018/2024, de 15.02.2024, nos termos do art. 57 da lei 8.666/93 conforme cláusula terceira do 
contrato original, haja vista a necessidade alteração do prazo inicialmente celebrado.  
DA PRORROGAÇÃO - Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do contrato em 
12 (doze) meses e o valor de R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS), sendo 
iniciado o presente aditivo no dia 13 de fevereiro de 2025 e tendo seu término no dia 13 de 
fevereiro de 2026. 

 
Várzea - PB, 13 de fevereiro de 2025. 

 
 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 
Prefeito Constitucional 

 
 


